


**PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG
UPTD. RSUD GEMA SANTI NUSA PENIDA
RINGKASAN DOKUMEN BISNIS DAN ANGGARAN, BELANJA DAN
PEMBIAYAAN TAHUN ANGGARAN 2024**

NO	URAIAN	JUMLAH (Rp)
		2024
1	2	3
	PENDAPATAN	
	Jasa Layanan	12.214.884.646,00
	Hibah	
	Hasil Kerja Sama	
	APBD	
	Lain-lain Pendapatan BLUD yang Sah	
	Jumlah	12.214.884.646,00
	BELANJA	
	BELANJA OPERASI	
	Belanja Pegawai	3.910.542.269,00
	Belanja Barang dan Jasa	7.071.022.377,00
	Belanja Bunga	
	Belanja Lain-lain	
	Jumlah	10.981.564.646,00
	BELANJA MODAL	
	Belanja Tanah	
	Belanja Peralatan dan Mesin	287.200.000,00
	Belanja Gedung dan Bangunan	767.000.000,00
	Belanja Jalan, Irigasi, dan Jaringan	179.120.000,00
	Belanja Aset Tetap Lainnya	
	Belanja Aset Lainnya	
	Jumlah	1.233.320.000,00
	Jumlah Belanja	12.214.884.646,00
	Surplus/Defisit	0,00
	PEMBIAYAAN	
	PENERIMAAN DAERAH	
	Penggunaan Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Anggaran Sebelumnya (SiLPA)	
	Divestasi	
	Penerimaan Utang/Pinjaman	
	Jumlah	
	PENGELUARAN PEMBIAYAAN	
	Investasi	
	Pembayaran Pokok Utang/Pinjaman	

NO	URAIAN	JUMLAH (Rp)
		2024
	Jumlah	
	Pembiayaan Netto	
	Sisa Lebih Pembiayaan Anggaran Tahun Berkenaan (SILPA)	
Nilai Ambang Batas: 11,15% (Rp 1.362.375.424) Rencana Penarikan Per Triwulan: Triwulan I : Rp2.917.511.158,00 Triwulan II : Rp3.047.391.158,00 Triwulan III : Rp3.504.591.158,00 Triwulan IV : Rp2.745.391.172,00 Total : Rp12.214.884.646,00		Nusa Ponda, 2 Januari 2024 Pemimpin Badan Layanan Umum Daerah  dr. Ketut Rai Sutapa, S.Ked NIP. 197904012006041012

PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG
UPTD. RSUD GEMA SANTI NUSA PENIDA
RINCIAN DOKUMEN BISNIS DAN ANGGARAN, BELANJA DAN
PEMBIAYAAN TAHUN ANGGARAN 2024

NO	URAIAN		JUMLAH (Rp)
			2024
1	2		3
	PENDAPATAN		
	Jasa Layanan		12.214.884.646,00
	Hibah		
	Hasil Kerja Sama		
	APBD		
	Lain-lain Pendapatan BLUD yang Sah		
	BELANJA		12.214.884.646,00
	BELANJA OPERASI		10.981.564.646,00
	Belanja Pegawai		3.910.542.269,00
	1	Gaji dan Tunjangan ASN	0,00
	2	Jasa Pelayanan Kesehatan bagi ASN	3.910.542.269,00
	Belanja Barang dan Jasa		7.071.022.377,00
	1	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas (BLUD)	41.990.000,00
	2	Belanja Pengisian Tabung Gas (BLUD)	37.840.000,00
	3	Belanja Bahan-Bahan Lainnya (BLUD)	1.432.256.904,00
	4	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor (BLUD)	125.450.119,00
	5	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak (BLUD)	42.000.000,00
	6	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos (BLUD)	5.000.000,00
	7	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor (BLUD)	85.116.905,00
	8	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik (BLUD)	25.000.000,00
	9	Belanja Obat-Obatan-Obat (BLUD)	1.176.670.258,00
	10	Belanja Natura dan Pakan-Natura (BLUD)	290.021.500,00
	11	Belanja Makanan dan Minuman Rapat (BLUD)	5.600.000,00
	12	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan (BLUD)	395.493.000,00
	13	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan (BLUD)	1.358.963.441,00
	14	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan (BLUD)	233.340.000,00
	15	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan (BLUD)	10.000.000,00
	16	Belanja Jasa Pengolahan Sampah (BLUD)	500.000,00
	17	Belanja Jasa Pembersihan, Pengendalian Hama, dan Fumigasi (BLUD)	25.168.000,00
	18	Belanja Tagihan Telepon (BLUD)	10.000.000,00
	19	Belanja Tagihan Air (BLUD)	77.000.000,00
	20	Belanja Tagihan Listrik (BLUD)	10.000.000,00
	21	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan (BLUD)	162.000.000,00
	22	Belanja Paket/Pengiriman (BLUD)	25.000.000,00

NO	URAIAN		JUMLAH (Rp)
			2024
1	2		3
	23	Belanja Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan (BLUD)	9.000.000,00
	24	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen (BLUD)	45.000.000,00
	25	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan (BLUD)	216.612.750,00
	26	Belanja Sewa Aset Tidak Berwujud-Software (BLUD)	176.667.500,00
	27	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang (BLUD)	25.000.000,00
	28	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua (BLUD)	5.000.000,00
	29	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya (BLUD)	81.000.000,00
	30	Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat Kesehatan Umum-Alat Kesehatan Umum Lainnya (BLUD)	120.000.000,00
	31	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer (BLUD)	25.000.000,00
	32	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer (BLUD)	35.000.000,00
	33	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Kesehatan (BLUD)	265.480.000,00
	34	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Tinggal-Flat/Rumah Susun (BLUD)	20.000.000,00
	35	Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Air Bersih/Air Baku-Instalasi Air Bersih/Air Baku Lainnya (BLUD)	10.000.000,00
	36	Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Air Kotor-Instalasi Air Kotor Lainnya (BLUD)	25.000.000,00
	37	Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Lain-Instalasi Lain (BLUD)	10.000.000,00
	38	Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Listrik-Jaringan Listrik Lainnya (BLUD)	10.000.000,00
	39	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (BLUD)	137.200.000,00
	40	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain (BLUD)	280.652.000,00
		Belanja Bunga	0,00
		Belanja Lain-lain	0,00
		BELANJA MODAL	1.233.320.000,00
		Belanja Tanah	0,00
		Belanja Peralatan dan Mesin	287.200.000,00
	1	Belanja Modal Mebel (BLUD)	15.000.000,00
	2	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya (BLUD)	159.900.000,00

NO	URAIAN		JUMLAH (Rp)
			2024
1	2		3
	3	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) (BLUD)	5.100.000,00
	4	Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya (BLUD)	55.000.000,00
	5	Belanja Modal Personal Computer (BLUD)	24.500.000,00
	6	Belanja Modal Peralatan Personal Computer (BLUD)	27.700.000,00
	Belanja Gedung dan Bangunan		767.000.000,00
	1	Belanja Modal Pembuatan Gedung Rawat Inap Kelas I dan VIP (BLUD)	606.012.000,00
	2	Belanja Modal Pembuatan Kanopi Parkir Pegawai dan Pengunjung (BLUD)	160.988.000,00
	Belanja Jalan, Irigasi, dan Jaringan		179.120.000,00
	1	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi BLUD (BLUD)	77.120.000,00
	2	Belanja Modal Instalasi Jaringan Pipa Gas (BLUD)	40.000.000,00
	3	Belanja Modal Jaringan Listrik Lainnya (BLUD)	62.000.000,00
	Belanja Aset Tetap Lainnya		
	Belanja Aset Lainnya		
	Jumlah		12.214.884.646,00
	Surplus/Defisit		0,00
	PEMBIAYAAN		
	PENERIMAAN DAERAH		
	Penggunaan Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Anggaran Sebelumnya (SILPA)		
	Divestasi		
	Penerimaan Utang/Pinjaman		
	Jumlah		
	PENGELUARAN PEMBIAYAAN		
	Investasi		
	Pembayaran Pokok Utang/Pinjaman		
	Jumlah		
	Pembiayaan Netto		
	Sisa Lebih Pembiayaan Anggaran Tahun Berkenaan (SILPA)		

Nilai Ambang Batas: 11,15% (Rp 1.362.375.424)

Rencana Penarikan Per Triwulan:


Triwulan I : Rp2.917.511.158,00
Triwulan II : Rp3.047.391.158,00
Triwulan III : Rp3.504.591.158,00
Triwulan IV : Rp2.745.391.172,00
Total : Rp12.214.884.646,00

Nusa Penida, 2 Januari 2024
Pimpinan Badan Layanan Umum Daerah



dr. Ketut Rai Sutana, S.Ked
NIP. 197904012006041012

PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG
UPTD. RSUD GEMA SANTI NUSA PENIDA
DOKUMEN BISNIS DAN ANGGARAN
ANGGARAN PENDAPATAN TAHUN ANGGARAN 2024

NO	URAIAN	JUMLAH (Rp)
		2023
1	2	3
	PENDAPATAN	
	Jasa Layanan	12.214.884.646,00
	Hibah	
	Hasil Kerja Sama	
	Anggaran Pendapatan Belanja Daerah	
	Lain-lain Pendapatan Badan Layanan Umum yang Sah	
Rencana Penarikan Per Triwulan: Triwulan I : Rp3.053.721.162 Triwulan II : Rp3.053.721.162 Triwulan III : Rp3.053.721.162 Triwulan IV : Rp3.053.721.162 Total : Rp12.214.884.646		Nusa Penida, 2 Januari 2024 Pemimpin Badan Layanan Umum Daerah  dr. Ketut Rai Sutapa, S.Ked NIP. 19799401200604 1 012

PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG
UPTD. RSUD GEMA SANTI NUSA PENIDA
DOKUMEN BISNIS DAN ANGGARAN
ANGGARAN PEMBIAYAAN TAHUN ANGGARAN 2024


NO	URAIAN	JUMLAH (Rp)
		2024
1	2	3
	PEMBIAYAAN	0,00
	PENERIMAAN PEMBIAYAAN	0,00
	Penggunaan Sisa Lebih Perhitungan Anggaran (SiLPA) Tahun Anggaran Sebelumnya	0,00
	Divestasi	0,00
	Penerimaan Utang/Pinjaman	0,00
	PENGELUARAN PEMBIAYAAN	0,00
	Investasi	0,00
	Pembayaran Pokok Utang/Pinjaman	0,00
	JUMLAH	0,00
Rencana Penarikan Per Triwulan: Triwulan I : Rp0,00 Triwulan II : Rp0,00 Triwulan III : Rp0,00 Triwulan IV : Rp0,00 Total : Rp0,00		<p>Nusa Penida, 2 Januari 2024 Pemimpin Badan Layanan Umum Daerah</p>  <p>dr. Ketut Rai Satapa, S.Ked NIP. 197904012006041012</p>

PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG
UPTD. RSUD GEMA SANTI NUSA PENIDA
DOKUMEN BISNIS DAN ANGGARAN
ANGGARAN BELANJA TAHUN ANGGARAN 2024

NO.	URAIAN	SUMBER DANA						JUMLAH (RP)
		JASA LAYANAN	HIBAH	HASIL KERJA SAMA	LAIN-LAIN PENDAPATAN BLUD YANG SAH	SILPA	APBD	
1	2	3						4
1	BELANJA	12.214.884.646,00					7.622.132.368,00	#####
1.1	BELANJA OPERASI	10.981.564.646,00					4.410.329.968,00	#####
1.1.1	Belanja Pegawai	3.910.542.269,00					-	3.910.542.269,00
	1 Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi ASN (BLUD)	3.910.542.269,00						3.910.542.269,00
1.1.2	Belanja Barang dan Jasa	7.071.022.377,00					4.410.329.968,00	#####
	1 Belanja Jasa Tenaga Kesehatan (APBD)						2.641.800.432,00	2.641.800.432,00
	2 Belanja Jasa Tenaga Administrasi (APBD)						971.153.964,00	971.153.964,00
	3 Belanja Jasa Tenaga Supir (APBD)						117.715.632,00	117.715.632,00
	4 Belanja Tagihan Listrik (APBD)						465.766.000,00	465.766.000,00
	5 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN (APBD)						103.831.908,00	103.831.908,00
	6 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN (APBD)						6.230.076,00	6.230.076,00
	7 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN (APBD)						7.787.388,00	7.787.388,00
	8 Belanja Iuran Jaminan Hari Tua bagi Non ASN (APBD)						96.044.568,00	96.044.568,00
	9 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas (BLUD)	41.990.000,00						41.990.000,00
	10 Belanja Pengisian Tabung Gas (BLUD)	37.840.000,00						37.840.000,00
	11 Belanja Bahan-Bahan Lainnya (BLUD)	1.432.256.904,00						1.432.256.904,00
	12 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor (BLUD)	125.450.119,00						125.450.119,00
	13 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak (BLUD)	42.000.000,00						42.000.000,00
	14 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos (BLUD)	5.000.000,00						5.000.000,00
	15 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor (BLUD)	85.116.905,00						85.116.905,00
	16 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik (BLUD)	25.000.000,00						25.000.000,00

NO.	URAIAN		SUMBER DANA					JUMLAH (RP)
			JASA LAYANAN	HIBAH	HASIL KERJA SAMA	LAIN-LAIN PENDAPATAN BLUD YANG SAH	SILPA	
17	Belanja Obat-Obatan-Obat (BLUD)		1.176.670.258,00					1.176.670.258,00
18	Belanja Natura dan Pakan-Natura (BLUD)		290.021.500,00					290.021.500,00
19	Belanja Makanan dan Minuman Rapat (BLUD)		5.600.000,00					5.600.000,00
20	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan (BLUD)		395.493.000,00					395.493.000,00
21	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan (BLUD)		1.358.963.441,00					1.358.963.441,00
22	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan (BLUD)		233.340.000,00					233.340.000,00
23	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan (BLUD)		10.000.000,00					10.000.000,00
24	Belanja Jasa Pengolahan Sampah (BLUD)		500.000,00					500.000,00
25	Belanja Jasa Pembersihan, Pengendalian Hama, dan Fumigasi (BLUD)		25.168.000,00					25.168.000,00
26	Belanja Tagihan Telepon (BLUD)		10.000.000,00					10.000.000,00
27	Belanja Tagihan Air (BLUD)		77.000.000,00					77.000.000,00
28	Belanja Tagihan Listrik (BLUD)		10.000.000,00					10.000.000,00
29	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan (BLUD)		162.000.000,00					162.000.000,00
30	Belanja Paket/Pengiriman (BLUD)		25.000.000,00					25.000.000,00
31	Belanja Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan (BLUD)		9.000.000,00					9.000.000,00
32	Belanja Jasa Konsultasi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultasi Manajemen (BLUD)		45.000.000,00					45.000.000,00
33	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan (BLUD)		216.612.750,00					216.612.750,00
34	Belanja Sewa Aset Tidak Berwujud-Software (BLUD)		176.667.500,00					176.667.500,00
35	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang (BLUD)		25.000.000,00					25.000.000,00
36	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua (BLUD)		5.000.000,00					5.000.000,00
37	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya (BLUD)		81.000.000,00					81.000.000,00
38	Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat Kesehatan Umum-Alat Kesehatan Umum Lainnya (BLUD)		120.000.000,00					120.000.000,00
39	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer (BLUD)		25.000.000,00					25.000.000,00
40	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer (BLUD)		35.000.000,00					35.000.000,00

NO.	URAIAN		SUMBER DANA					JUMLAH (RP)
			JASA LAYANAN	HIBAH	HASIL KERJA SAMA	LAIN-LAIN PENDAPATAN BLUD YANG SAH	SILPA	
	41	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Kesehatan (BLUD)	265.480.000,00					265.480.000,00
	42	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Tinggal-Flat/Rumah Susun (BLUD)	20.000.000,00					20.000.000,00
	43	Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Air Bersih/Air Baku-Instalasi Air Bersih/Air Baku Lainnya (BLUD)	10.000.000,00					10.000.000,00
	44	Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Air Kotor-Instalasi Air Kotor Lainnya (BLUD)	25.000.000,00					25.000.000,00
	45	Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Lain-Instalasi Lain (BLUD)	10.000.000,00					10.000.000,00
	46	Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Listrik-Jaringan Listrik Lainnya (BLUD)	10.000.000,00					10.000.000,00
	47	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (BLUD)	137.200.000,00					137.200.000,00
	48	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain (BLUD)	280.652.000,00					280.652.000,00
1.1.3	Belanja Bunga							-
1.1.4	Belanja Lain-Lain							-
1.2	BELANJA MODAL		1.233.320.000,00				3.211.802.400,00	4.445.122.400,00
1.2.1	Belanja Tanah							-
1.2.2	Belanja Peralatan dan Mesin		287.200.000,00				1.500.000.000,00	1.787.200.000,00
	1	Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya (Dak Fisik)					1.500.000.000,00	1.500.000.000,00
	2	Belanja Modal Mebel (BLUD)	15.000.000,00					15.000.000,00
	3	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya (BLUD)	159.900.000,00					159.900.000,00
	4	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) (BLUD)	5.100.000,00					5.100.000,00

NO.	URAIAN		SUMBER DANA					JUMLAH (RP)
			JASA LAYANAN	HIBAH	HASIL KERJA SAMA	LAIN-LAIN PENDAPATAN BLUD YANG SAH	SILPA	
	5	Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya (BLUD)	55.000.000,00					55.000.000,00
	6	Belanja Modal Personal Computer (BLUD)	24.500.000,00					24.500.000,00
	7	Belanja Modal Peralatan Personal Computer (BLUD)	27.700.000,00					27.700.000,00
1.2.3	Belanja Gedung dan Bangunan		767.000.000,00				1.711.802.400,00	2.478.802.400,00
	1	Belanja Modal Pembangunan Gedung Instalasi Gizi (APBD)					1.711.802.400,00	1.711.802.400,00
	2	Belanja Modal Pembuatan Gedung Rawat Inap Kelas I dan VIP (BLUD)	606.012.000,00					606.012.000,00
	3	Belanja Modal Pembuatan Kanopi Parkir Pegawai dan Pengunjung (BLUD)	160.988.000,00					160.988.000,00
1.2.4	Belanja Jalan, Irigasi, dan Jaringan		179.120.000,00				-	179.120.000,00
	1	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi BLUD (BLUD)	77.120.000,00					77.120.000,00
	2	Belanja Modal Instalasi Jaringan Pipa Gas (BLUD)	40.000.000,00					40.000.000,00
	3	Belanja Modal Jaringan Listrik Lainnya (BLUD)	62.000.000,00					62.000.000,00
1.2.5	Belanja Aset Tetap Lainnya							-
1.2.6	Belanja Aset Lainnya							-
TOTAL			12.214.884.646,00				7.622.132.368,00	#####
Nilai Ambang Batas : 11,15% (Rp 1.362.375.424) Rencana Penarikan Per Triwulan: Triwulan I : Rp2.917.511.158,00 Triwulan II : Rp3.047.391.158,00 Triwulan III : Rp3.504.591.158,00 Triwulan IV : Rp2.745.391.172,00 Total : Rp12.214.884.646,00			Nusa Penida, 2 Januari 2024 Pemimpin Badan Layanan Umum Daerah  dr. Ketut Rai Sutapa, S.Ked NIP. 197904012006041012					

PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG
UPTD. RSUD GEMA SANTI NUSA PENIDA
RINCIAN DOKUMEN BISNIS DAN ANGGARAN
ANGGARAN BELANJA PER KEGIATAN TAHUN ANGGARAN 2024
NOMOR: DBA/A.1/1.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Program	: 1.02.01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan	: 1.02.01.2.10 Peningkatan Pelayanan BLUD
Sub Kegiatan	: 1.02.01.2.10.01 Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD
Sumber Dana	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Belanja Kegiatan BLUD

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian program	Indeks Reformasi Birokrasi	25,95 poin
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp12.214.884.646
Keluaran	Jumlah BLUD yang menyediakan pelayanan dan penunjang pelayanan	1 Unit Kerja

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

RINCIAN DOKUMEN BISNIS DAN ANGGARAN PER SUB KEGIATAN

KODE REKENING	NOMOR BELANJA RBA	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
			VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	
1		3	4	5	6	7
5.1		BELANJA OPERASI				10.981.564.646,00
5.1.01		Belanja Pegawai				3.910.542.269,00
5.1.01.99		Belanja Pegawai BLUD				3.910.542.269,00
5.1.01.99.99		Belanja Pegawai BLUD				3.910.542.269,00
5.1.01.99.99.9999		Belanja Pegawai BLUD				3.910.542.269,00
	5.1.01.03.06.0001	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi ASN				3.910.542.269,00
5.1.02		Belanja Barang dan Jasa				7.071.022.377,00
5.1.02.99		Belanja Barang dan Jasa BLUD				7.071.022.377,00
5.1.02.99.99		Belanja Barang dan Jasa BLUD				7.071.022.377,00
5.1.02.99.99.9999		Belanja Barang dan Jasa BLUD				7.071.022.377,00
	5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				41.990.000,00
	5.1.02.01.01.0010	Belanja Pengisian Tabung Gas				37.840.000,00
	5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				1.432.256.904,00
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				125.450.119,00
	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak				42.000.000,00
	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				5.000.000,00
	5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor				85.116.905,00
	5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik				25.000.000,00
	5.1.02.01.01.0037	Belanja Obat-Obatan-Obat				1.176.670.258,00
	5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura				290.021.500,00
	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				5.600.000,00
	5.1.02.01.01.0056	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan				395.493.000,00
	5.1.02.02.01.0014	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan				1.358.963.441,00
	5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				233.340.000,00
	5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan				10.000.000,00
	5.1.02.02.01.0051	Belanja Jasa Pengolahan Sampah				500.000,00
	5.1.02.02.01.0052	Belanja Jasa Pembersihan, Pengendalian Hama, dan Fumigasi				25.168.000,00
	5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon				10.000.000,00
	5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air				77.000.000,00
	5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik				10.000.000,00
	5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				162.000.000,00
	5.1.02.01.01.0064	Belanja Paket/Pengiriman				25.000.000,00
	5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan				9.000.000,00
	5.1.02.02.09.0013	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen				45.000.000,00
	5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan				216.612.750,00
	5.1.02.02.15.0005	Belanja Sewa Aset Tidak Berwujud-Software				176.667.500,00
	5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang				25.000.000,00


KODE REKENING	NOMOR BELANJA RBA	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
			VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	
	5.1.02.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua				5.000.000,00
	5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya				81.000.000,00
	5.1.02.03.02.0237	Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat Kesehatan Umum-Alat Kesehatan Umum Lainnya				120.000.000,00
	5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer				25.000.000,00
	5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer				35.000.000,00
	5.1.02.03.03.0006	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Kesehatan				265.480.000,00
	5.1.02.03.03.0045	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Tinggal-Flat/Rumah Susun				20.000.000,00
	5.1.02.03.04.0078	Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Air Bersih/Air Baku-Instalasi Air Bersih/Air Baku Lainnya				10.000.000,00
	5.1.02.03.04.0083	Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Air Kotor-Instalasi Air Kotor Lainnya				25.000.000,00
	5.1.02.03.04.0118	Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Lain-Instalasi Lain				10.000.000,00
	5.1.02.03.04.0126	Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Listrik-Jaringan Listrik Lainnya				10.000.000,00
	5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				137.200.000,00
	5.1.02.05.02.0001	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain				280.652.000,00
5.2		BELANJA MODAL				1.233.320.000,00
5.2.02		Belanja Modal Peralatan dan Mesin				287.200.000,00
5.2.02.99		Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLUD				287.200.000,00
5.2.02.99.99		Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLUD				287.200.000,00
5.2.02.99.99.9999		Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLUD				287.200.000,00
	5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel				15.000.000,00
	5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya				159.900.000,00
	5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				5.100.000,00
	5.2.02.07.02.0005	Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya				55.000.000,00
	5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer				24.500.000,00
	5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer				27.700.000,00
5.2.03		Belanja Modal Gedung dan Bangunan				767.000.000,00
5.2.03.99		Belanja Modal Gedung dan Bangunan BLUD				767.000.000,00
5.2.03.99.99		Belanja Modal Gedung dan Bangunan BLUD				767.000.000,00
5.2.03.99.99.9999		Belanja Modal Gedung dan Bangunan BLUD				767.000.000,00
	5.2.03.01.01.0006	Belanja Modal Bangunan Kesehatan				606.012.000,00
	5.2.03.01.01.0014	Belanja Modal Bangunan Gedung Garasi/Pool				160.988.000,00
5.2.04		Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi				179.120.000,00
5.2.04.99		Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi BLUD				179.120.000,00
5.2.04.99.99		Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi BLUD				179.120.000,00
5.2.04.99.99.9999		Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi BLUD				179.120.000,00
	5.2.04.03.01.0005	Belanja Modal Instalasi Air Bersih/Air Baku Lainnya				77.120.000,00
	5.2.04.03.08.0002	Belanja Modal Instalasi Jaringan Pipa Gas				40.000.000,00
	5.2.04.04.02.0003	Belanja Modal Jaringan Listrik Lainnya				62.000.000,00
JUMLAH (Rp)						12.214.884.646,00

Nilai Ambang Batas : 11,15% (Rp 1.362.375.424)

Rincian Penarikan per Triwulan:

Triwulan I : Rp 2.917.511.158,00
Triwulan II : Rp 3.047.391.158,00
Triwulan III : Rp 3.504.591.158,00
Triwulan IV : Rp 2.745.391.172,00
Total : Rp 12.214.884.646,00

Nusa Penida, 2 Januari 2024
Penghimpun Badan Layanan Umum Daerah



dr. I Ketut R. Sutapa, S.Ked
NIP: 1964012006041012

PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG
UPTD. RSUD GEMA SANTI NUSA PENIDA
RINCIAN DOKUMEN BISNIS DAN ANGGARAN
ANGGARAN BELANJA PER KEGIATAN TAHUN ANGGARAN 2024
NOMOR: DBA/A.1/1.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Program	: 1.02.01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan	: 1.02.01.2.10 Peningkatan Pelayanan BLUD
Sub Kegiatan	: 1.02.01.2.10.0001 Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD
Sumber Dana	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Belanja Kegiatan BLUD

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian program	Indeks Reformasi Birokrasi	25,95 poin
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp12.214.884.646
Keluaran	Jumlah BLUD yang menyediakan pelayanan dan penunjang pelayanan	1 Unit Kerja

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

RINCIAN DOKUMEN BISNIS DAN ANGGARAN PER SUB KEGIATAN

KODE REKENING	NOMOR BELANJA RBA	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
			VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	
1		3	4	5	6	7
5.1		BELANJA OPERASI				10.981.564.646,00
5.1.01		Belanja Pegawai				3.910.542.269,00
5.1.01.99		Belanja Pegawai BLUD				3.910.542.269,00
5.1.01.99.99		Belanja Pegawai BLUD				3.910.542.269,00
5.1.01.99.99.9999		Belanja Pegawai BLUD				3.910.542.269,00
	5.1.01.03.06.0001	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi ASN				3.910.542.269,00
		a. Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi ASN				3.860.542.269,00
		- Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi ASN	1	tahun	3.860.542.269	3.860.542.269,00
		b. Belanja jasa/iuran jaminan kesehatan bagi PPU Pemda				50.000.000,00
		- Belanja iuran jaminan kesehatan	1	tahun	50.000.000	50.000.000,00
5.1.02		Belanja Barang dan Jasa				7.071.022.377,00
5.1.02.99		Belanja Barang dan Jasa BLUD				7.071.022.377,00
5.1.02.99.99		Belanja Barang dan Jasa BLUD				7.071.022.377,00
5.1.02.99.99.9999		Belanja Barang dan Jasa BLUD				7.071.022.377,00
	5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				41.990.000,00
		a. Belanja Bahan Bakar dan Pelumas untuk Operasional RS				41.990.000,00
		- Dexlite	1.200	Liter	16.150	19.380.000,00
		- Pertamina	1.700	Liter	13.300	22.610.000,00
	5.1.02.01.01.0010	Belanja Pengisian Tabung Gas				37.840.000,00
		a. Belanja Pengisian Tabung Gas LPG				12.240.000,00
		- Pengisian Tabung LPG 12 kg	40	tabung	306.000	12.240.000,00
		b. Belanja Pengisian Tabung N2O				3.600.000,00
		- Pengisian Tabung N2O	3	kali	1.200.000	3.600.000,00
		c. Belanja Pengisian Tabung Oksigen				22.000.000,00
		- Pengisian Tabung Oksigen Besar	100	tabung	220.000	22.000.000,00
	5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				1.447.708.904,00
		a. Belanja Alat kesehatan pakai habis	1	tahun	1.123.329.742	1.123.329.742,00
		b. Belanja BHP Unit CSSD				116.419.031,00
		- Cairan Enzymatic	11	Botol	959.040	10.549.440,00
		- Cairan Desinfektan	11	Galon	1.665.000	18.315.000,00
		- Monitoring Indikator Class 4	8	Box	541.298	4.330.384,00
		- Monitoring Indikator Steam class 5	8	pack	293.040	2.344.320,00
		- Indikator Eksternal (Autoclave tape steam 3/4)	25	Roll	134.299	3.357.475,00
		- Sterilization packaging reel (flat) (15 cm x 200 m)	4	Roll	897.000	3.588.000,00
		- sterilization packaging reel (flat) (20cm x 200 m)	4	Roll	1.164.000	4.656.000,00
		- sterilization packaging reel (flat) (25 cm x 200 m)	3	Roll	1.378.000	4.134.000,00
		- sterilization packaging reel (flat). (30 cm x 200 m)	5	Roll	1.683.000	8.415.000,00
		- sterilization packaging reel (flat). (40 cm x 200 m)	2	Roll	2.298.000	4.596.000,00
		- Crepe Paper Green 250 sheet (100cmx100cm).	2	pack	1.343.100	2.686.200,00
		- Cairan khusus penghilang karat	7	botol	923.520	6.464.640,00
		- Sikat brush penggosok instrument	7	pack	1.240.000	8.680.000,00
		- Lube spray	4	botol	523.143	2.092.572,00
		- Label with indicator for steam	1	Box	4.380.000	4.380.000,00
		- Non Woven Wrap Blue 200 sheet(100cmx100cm)	11	pack	2.530.000	27.830.000,00
		c. Belanja BHP Unit Kesling				45.276.900,00
		- Antiseptic Soap	60	buah	350.000	21.000.000,00
		- Cairan Desinfektan Pembersih Khusus OK	20	buah	593.845	11.876.900,00
		- Klorin Tablet ukuran besar	12	kg	300.000	3.600.000,00
		- Cairan Desinfektan	25	jerigen	352.000	8.800.000,00
		d. Belanja BHP Chemical Laundry				38.059.680,00
		- Detergen khusus mesin cuci	33	jerigen	700.000	23.100.000,00
		- Cairan pencemerlang dan pembersih kain warna	3	jerigen	728.000	2.184.000,00
		- Pelembut dan pewangi cucian	10	jerigen	717.568	7.175.680,00
		- Cairan penghilang noda berat	4	jerigen	650.000	2.600.000,00
		- Pewangi pakaian	4	jerigen	750.000	3.000.000,00
		e. Belanja BHP Air Destilasi				6.000.000,00
		- Air Amidis (Air Destilasi)	200	galon	30.000	6.000.000,00

KODE REKENING	NOMOR BELANJA RBA	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
			VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	
		f. Belanja Bahan Pembersih				45.116.551,00
		- Pembersih Kaca	5	buah	18.591	92.955,00
		- Pembersih Kloset	137	Buah	36.054	4.939.398,00
		- Pembersih Lantai	150	buah	19.154	2.873.100,00
		- Sabun Cuci Tangan	40	Jerigen	107.033	4.281.320,00
		- Cairan Cuci Piring refill ukuran besar	130	buah	20.281	2.636.530,00
		- Pembersih Kaca Refill	25	Buah	6.761	169.025,00
		- Polibag sampah besar	200	Buah	28.167	5.633.400,00
		- Tisu Kotak Halus	50	Buah	15.774	788.700,00
		- Tisu Pengesat	900	buah	14.647	13.182.300,00
		- Tisu Makanan	100	ball	34.927	3.492.700,00
		- Pengharum ruangan	15	buah	40.560	608.400,00
		- Roundup	6	buah	227.584	1.365.504,00
		- Kapur Barus	75	bungkus	36.054	2.704.050,00
		- Sarung Tangan Plastik	15	buah	16.900	253.500,00
		- Pembersih Ban	4	buah	28.167	112.668,00
		- Pengharum Toilet	75	bungkus	20.281	1.521.075,00
		- Cairan Pembersih Kerak Lantai	2	kg	230.963	461.926,00
		g. Belanja Linen				39.257.000,00
		- Doek Kecil Tanpa Lubang	38	Buah	70.000	2.660.000,00
		- Doek Besar	6	Buah	125.000	750.000,00
		- Doek Kecil Lubang	20	Buah	85.000	1.700.000,00
		- Baju Pasien Kimono	10	pcs	360.000	3.600.000,00
		- Doek Sedang	10	Buah	115.000	1.150.000,00
		- Baju Pasien Kimono Anak	8	Buah	264.000	2.112.000,00
		- Jubah Operasi	20	pcs	750.000	15.000.000,00
		- Perlak	8	lembar	110.000	880.000,00
		- Sprei	8	lembar	150.000	1.200.000,00
		- Selimut coklat	8	Buah	145.000	1.160.000,00
		- Sarung bantal guling anak	2	pcs	50.000	100.000,00
		- Sarung bantal kepala	8	pcs	55.000	440.000,00
		- Bantal guling anak perlak	2	Buah	150.000	300.000,00
		- Bantal kepala perlak	4	Buah	110.000	440.000,00
		- Selimut lurik	6	Buah	325.000	1.950.000,00
		- Kelambu nyamuk	7	pcs	265.000	1.855.000,00
		- Lap tangan kain	30	Buah	32.000	960.000,00
		- Jas laboratorium ukuran L	4	Buah	375.000	1.500.000,00
		- Jas laboratorium ukuran XL	4	Buah	375.000	1.500.000,00
		h. Belanja Sesajen				34.250.000,00
		- Canang untuk banten sehari-hari (30 buah x 366 hari)	10.980	buah	1.500	16.470.000,00
		- Dupa	36	buah	30.000	1.080.000,00
		- Pejabat untuk banten purnama tilem (2 paket x 12 bln)	24	paket	50.000	1.200.000,00
		- Biaya banten odalan kantor	1	paket	10.000.000	10.000.000,00
		- Biaya banten tumpek landep	2	paket	1.000.000	2.000.000,00
		- Biaya banten saraswati	2	paket	1.000.000	2.000.000,00
		- Biaya banten Nyepi	1	paket	1.500.000	1.500.000,00
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				125.450.119,00
		a. Belanja Alat Tulis Kantor				125.450.119,00
		- Pulpen Ball Liner	12	bh	22.500	270.000,00
		- Spidol Permanen G12 Hitam	25	bh	11.250	281.250,00
		- Gunting kecil	4	bh	9.563	38.250,00
		- Gunting Besar	3	bh	20.813	62.439,00
		- Selotip 0,5 inch ukuran besar	14	bh	5.625	78.750,00
		- Double tip busa/gel	10	bh	16.875	168.750,00
		- Double tip foam hitam	20	bh	16.875	337.500,00
		- Double tip biasa	15	bh	16.875	253.125,00
		- Lakban Coklat Besar	3	bh	20.250	60.750,00
		- Lakban Hitam	5	bh	22.500	112.500,00
		- Stapler Remover	10	bh	15.188	151.875,00
		- Staples Alat No. 10 (K)	30	bh	32.063	961.875,00
		- Staples Alat No. 30 (S))	5	bh	84.375	421.875,00
		- Prefuratur besar (No. 85)	3	bh	108.563	325.689,00
		- Perfuratur kecil (No. 30)	1	bh	25.875	25.875,00
		- Paper fastener	6	kotak	14.625	87.750,00
		- Tempat Pulpen	8	bh	39.375	315.000,00
		- Sticky note Panah	10	bh	15.750	157.500,00
		- Buku Agenda Keluar-Masuk	5	bh	39.375	196.875,00
		- Buku Folio F4 (100)	46	bh	23.625	1.086.750,00
		- Buku Kwarto (100)	15	bh	14.625	219.375,00
		- Map kertas Folio	850	bh	1.125	956.250,00
		- Map Batik Kertas	50	bh	2.813	140.625,00
		- Map Batik Kain	10	bh	15.188	151.875,00
		- Map plastik bolong	144	bh	15.750	2.268.000,00
		- Klip besar	5	bh	6.188	30.940,00
		- Binder klip 111	120	bh	563	67.500,00

KODE REKENING	NOMOR BELANJA RBA	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
			VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	
		- Binder Klip 155	12	bh	1.125	13.500,00
		- Binder klip 200	144	bh	1.688	243.000,00
		- Binder klip 260	60	bh	2.250	135.000,00
		- Teka Exclusive Box File	36	bh	30.375	1.093.500,00
		- Teka Lever Arch File Item No.TK.101	7	bh	39.375	275.625,00
		- Clear Holder Folio Isian 60 Lembar	11	bh	46.125	507.375,00
		- Bantalan stempel	3	bh	13.500	40.500,00
		- Penghapus pensil	27	bh	3.375	91.125,00
		- Pengerot Pensil	9	bh	5.063	45.567,00
		- Tape-X	18	bh	10.688	192.375,00
		- Lem Stick	5	bh	6.750	33.750,00
		- Sterofoam dinding 70 x 70 cm	2	bh	28.125	56.250,00
		- Paku Pin unt sterofom	4	kotak	20.250	81.000,00
		- Lakban Kertas	120	bh	22.500	2.700.000,00
		- Kertas Piagam A4/Kertas Linen	50	lembar	1.125	56.250,00
		- Kertas Piagam F4/Kertas Linen	50	lembar	1.125	56.250,00
		- Kertas HVS F4, 70 gram	500	rim	70.875	35.437.500,00
		- CD-RW	4.000	bh	10.125	40.500.000,00
		- Stiker Barcode Farmasi	25	roll	168.750	4.218.750,00
		- Stiker label Identitas Pasien	20	roll	55.125	1.102.500,00
		- Ribbon Catridge	25	roll	106.875	2.671.875,00
		- Kertas antrian pendaftaran poliklinik thermal paper roll uk. 80 x 65	24	roll	21.375	513.000,00
		- Kertas Roll Etiket Diet	300	roll	78.750	23.625.000,00
		- Kertas NCR	1	dus	718.299	718.299,00
		- Tinta Ribbon Mesin Keuangan	3	bh	248.145	744.435,00
		- File Folder Besi	1	bh	168.750	168.750,00
		- Desktop File Folder Besi	2	bh	393.750	787.500,00
		- Kertas Stiker F4	50	lembar	2.250	112.500,00
	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak				42.000.000,00
		a. Belanja Cetak	1	tahun	20.000.000	20.000.000,00
		- Surat Pesanan Obat/BMHP	5	Buku	18.870	94.350,00
		- Kartu Stok Obat	4	Rim	693.750	2.775.000,00
		- Amplop Radiologi Kecil	3.640	Lembar	3.330	12.121.200,00
		- Buku BDRS	3	Buku	183.150	549.450,00
		- Buku Register Laboratorium	3	Buku	77.700	233.100,00
		- Kupon	610	Lembar	1.388	846.680,00
		- Label Golongan Darah A	100	Lembar	1.950	195.000,00
		- Label Golongan Darah B	100	Lembar	1.950	195.000,00
		- Label Golongan Darah O	100	Lembar	1.950	195.000,00
		- Label Golongan Darah AB	100	Lembar	1.950	195.000,00
		- Surat Rujukan	15	Buku	52.170	782.550,00
		- Lembar Penempelan Pemeriksaan Penunjang	5	Rim	105.000	525.000,00
		- Formulir Transfer Pasien Antar Rumah Sakit	2	Rim	105.000	210.000,00
		- Blangko Tindakan Medik Rawat Inap	3	Rim	105.000	315.000,00
		- Catatan Pemberian Obat	3	Rim	145.000	435.000,00
		- Form Permintaan Sterilisasi	10	Buku	33.267	332.670,00
		b. Belanja Pengandaan				17.250.000,00
		- Fotocopy	25.000	lembar	500	12.500.000,00
		- Penjilidan	500	buku	6.000	3.000.000,00
		- Laminating	350	lembar	5.000	1.750.000,00
		c. Belanja Publikasi				4.750.000,00
		- Roll Banner Indoor	5	buah	500.000	2.500.000,00
		- Spanduk	15	buah	150.000	2.250.000,00
	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				5.000.000,00
		a. Belanja Materai				5.000.000,00
		- Belanja materai 10.000	500	lembar	10.000	5.000.000,00
	5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor				85.116.905,00
		a. Belanja Peralatan Kebersihan				40.037.305,00
		- Kresek Hitam	200	Buah	45.630	9.126.000,00
		- Kresek Kuning	150	Buah	42.250	6.337.500,00
		- Plastik Limbah Medis	200	buah	28.167	5.633.400,00
		- Lap Kuning Kecil	10	Buah	29.293	292.930,00
		- Alat Pel	5	Buah	394.328	1.971.640,00
		- Penggosok cuci piring kawat	100	Buah	13.520	1.352.000,00
		- Sapu Ijuk	20	Buah	61.966	1.239.320,00
		- Sapu Lidi Bertangkai	5	Buah	24.787	123.935,00
		- Serok Sampah	10	buah	63.656	636.560,00
		- Sikat Tongkat Panjang	6	Buah	56.333	337.998,00
		- Sikat WC	3	Buah	24.787	74.361,00
		- Sikat Washtafel	3	Buah	51.826	155.478,00
		- Spons Cuci Piring	30	buah	13.520	405.600,00
		- Tas Kresek Tanggung	150	Bungkus	10.704	1.605.600,00
		- Lap Makan Kotak-kotak	24	buah	36.053	865.272,00
		- Tas Belanja Kertas	3.500	buah	1.690	5.915.000,00

KODE REKENING	NOMOR BELANJA RBA	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
			VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	
		- Kanebo besar	7	buah	57.460	402.220,00
		- Kanebo kecil	10	buah	37.180	371.800,00
		- Plastik pembungkus linen besar	15	buah	96.892	1.453.380,00
		- Lap Meja Mikrofiber	12	buah	29.293	351.516,00
		- Plastik pembungkus linen sedang	15	buah	69.853	1.047.795,00
		- Handsanitizer bracket	5	buah	67.600	338.000,00
		b. Belanja pengadaan alat kantor				7.005.600,00
		- Kotak display obat	300	buah	11.100	3.330.000,00
		- Kotak display alkes	45	buah	39.500	1.777.500,00
		- Termometer kulkas	5	buah	88.800	444.000,00
		- Termometer ruangan	3	buah	111.000	333.000,00
		- Telepon	1	buah	555.000	555.000,00
		- Keranjang belanja	3	buah	55.500	166.500,00
		- Kalkulator	2	buah	166.500	333.000,00
		- Nampan plastik	4	buah	16.650	66.600,00
		c. Belanja alat dapur				38.074.000,00
		- Sendok Makan Plastik	300	bungkus	25.000	7.500.000,00
		- Sendok bebek plastik	100	ktk	9.500	950.000,00
		- Plastik Wrap 45 cm	30	ktk	65.000	1.950.000,00
		- Plastik Wrap 30 cm	70	ktk	185.000	12.950.000,00
		- Plastik 2kg	24	bungkus	27.000	648.000,00
		- Plastik 1kg	12	bungkus	21.000	252.000,00
		- Cup puding dengan tutup	40	slop	17.000	680.000,00
		- Gelas Plastik dengan tutup	40	slop	22.000	880.000,00
		- Kotak nasi plastik	3.000	bh	3.000	9.000.000,00
		- Saringan teh	2	bh	25.000	50.000,00
		- Kotak Mika sedang	100	bungkus	15.000	1.500.000,00
		- Sendok Sop	2	bh	35.000	70.000,00
		- Tutup Gelas	24	bh	3.500	84.000,00
		- Nampan	10	bh	65.000	650.000,00
		- Pisau dapur	3	bh	150.000	450.000,00
		- Asahan pisau	1	bh	100.000	100.000,00
		- Piring makan sekali pakai	150	bh	1.200	180.000,00
		- mangkok sekali pakai	150	bh	1.200	180.000,00
	5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik				25.000.000,00
		Belanja Alat Listrik				25.000.000,00
		- Lampu TL 40 Watt	175	buah	40.000	7.000.000,00
		- Lampu Essensial 18 Watt	100	buah	62.000	6.200.000,00
		- Batteray AA	198	set	23.000	4.554.000,00
		- Batteray AAA	100	set	23.000	2.300.000,00
		- Batteray LR 41	19	buah	10.000	190.000,00
		- Batteray 9 Volt	10	buah	20.000	200.000,00
		- Batteray CR2032	20	buah	15.000	300.000,00
		- Batteray CR2450	10	buah	15.000	150.000,00
		- Batteray C	20	buah	20.000	400.000,00
		- Batteray D	20	buah	20.000	400.000,00
		- Trafo TL 40 Watt	34	buah	85.000	2.890.000,00
		- Starter TL 22-60 Watt	32	buah	13.000	416.000,00
	5.1.02.01.01.0037	Belanja Obat-Obatan-Obat				1.176.670.258,00
		a. Belanja Obat-Obatan				1.176.670.258,00
		- Belanja Obat-Obatan	1	tahun	1.176.670.258	1.176.670.258,00
	5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura				290.021.500,00
		a. Belanja Bahan Makanan Pasien Rawat Inap				179.557.500,00
		- Agar-agar	100	bungkus	6.000	600.000,00
		- Ayam Segar Utuh	150	ekor	75.000	11.250.000,00
		- Bawang Merah	170	kg	50.000	8.500.000,00
		- Bawang Pre	50	kg	29.000	1.450.000,00
		- Bawang Putih	170	kg	45.000	7.650.000,00
		- Bayam	150	ikat	2.100	315.000,00
		- Beras	900	kg	17.000	15.300.000,00
		- Biskuit	100	bungkus	14.500	1.450.000,00
		- Bumbu Bubuk	75	bungkus	2.000	150.000,00
		- Buncis	150	kg	24.000	3.600.000,00
		- Cabai Merah Besar	146	kg	40.000	5.840.000,00
		- Daging Ayam Fillet	150	kg	65.000	9.750.000,00
		- Daun Jeruk	20	bungkus	2.000	40.000,00
		- Daun Pisang	25	ikat	7.500	187.500,00
		- Daun salam	40	ikat	2.000	80.000,00
		- Garam	75	bungkus	15.000	1.125.000,00
		- Gula Merah	50	kg	35.000	1.750.000,00
		- Gula Pasir	75	kg	17.000	1.275.000,00
		- Ikan Fillet	100	kg	85.000	8.500.000,00
		- Jagung Lokal	100	kg	15.000	1.500.000,00
		- Jahe	40	kg	39.000	1.560.000,00
		- Jeruk	100	kg	22.000	2.200.000,00
		- Kacang Ijo	50	kg	35.000	1.750.000,00
		- Kacang Panjang	50	kg	20.500	1.025.000,00
		- Kangkung	150	ikat	6.000	900.000,00
		- Kecap Asin Botol Besar	12	botol	27.500	330.000,00

KODE REKENING	NOMOR BELANJA RBA	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
			VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	
		- Kecap Manis Botol Besar	30	botol	39.500	1.185.000,00
		- Kembang Kol	50	kg	45.000	2.250.000,00
		- Kencur	30	kg	44.000	1.320.000,00
		- Kentang	200	kg	20.500	4.100.000,00
		- Kunyit	30	kg	30.000	900.000,00
		- Lengkuas	40	kg	20.000	800.000,00
		- Labu Siam	200	kg	16.000	3.200.000,00
		- Melon	150	kg	24.500	3.675.000,00
		- Mie Bihun	100	bungkus	4.500	450.000,00
		- Minyak Goreng	75	jerigen	130.000	9.750.000,00
		- Pepaya	100	kg	14.000	1.400.000,00
		- Pisang	1.500	biji	4.000	6.000.000,00
		- Roti Tawar	50	bungkus	17.000	850.000,00
		- Saos Tiram Botol Besar	50	botol	70.000	3.500.000,00
		- Saos Tomat Refill	30	buah	27.500	825.000,00
		- Sawi Putih	200	kg	12.000	2.400.000,00
		- Selai	15	buah	22.000	330.000,00
		- Semangka	200	kg	16.000	3.200.000,00
		- Sereh	20	ikat	15.000	300.000,00
		- Tahu	301	bungkus	10.000	3.010.000,00
		- Tauge	50	kg	16.000	800.000,00
		- Teh Celup	15	kotak	11.000	165.000,00
		- Telur Ayam	1.500	butir	2.500	3.750.000,00
		- Tempe	250	buah	6.000	1.500.000,00
		- Tepung Beras	50	kg	14.500	725.000,00
		- Tepung Maezena	20	kotak	14.000	280.000,00
		- VCO (Virgin Coconut Oil)	12	botol	60.000	720.000,00
		- Wortel	200	kg	22.000	4.400.000,00
		- Susu Formula khusus Lansia	6	kotak	90.000	540.000,00
		- Susu Formula Khusus penderita gangguan insulin	75	kotak	85.000	6.375.000,00
		- susu formula khusus gangguan saluran cerna	12	kaleng	420.000	5.040.000,00
		- susu formula khusus untuk penderita gangguan ginjal	12	kotak	95.000	1.140.000,00
		- susu formula khusus untuk penderita gangguan hati	6	kotak	175.000	1.050.000,00
		- susu full cream	25	kotak	120.000	3.000.000,00
		- susu rendah laktosa dewasa	50	kaleng	185.000	9.250.000,00
		- susu rendah laktosa anak	10	kaleng	330.000	3.300.000,00
		b. Belanja Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Petugas Jaga Malam				107.675.500,00
		- Biskuit saset	11.425	buah	3.500	39.987.500,00
		- Kopi	11.425	buah	2.000	22.850.000,00
		- Air mineral tanggung	477	buah	94.000	44.838.000,00
		c. Belanja Bahan Makanan untuk Petugas Jaga Nyepi				2.788.500,00
		- Ayam Segar Utuh	4	ekor	75.000	300.000,00
		- Bawang Merah	3	kg	50.000	150.000,00
		- Bawang Putih	3	kg	45.000	135.000,00
		- Bakso Ayam	3	kg	85.000	255.000,00
		- Beras	12	kg	17.000	204.000,00
		- Bumbu Bakso Instan	10	bks	17.000	170.000,00
		- Bumbu Soto Instan	10	bks	17.000	170.000,00
		- Cabai Merah Besar	0,5	kg	40.000	20.000,00
		- Cabai Rawit	1	kg	95.000	95.000,00
		- Daging Ayam Fillet	3	kg	65.000	195.000,00
		- Daun Jeruk	2	bungkus	2.000	4.000,00
		- Daun salam	2	ikat	2.000	4.000,00
		- Garam	2	bungkus	15.000	30.000,00
		- Labu Siam	5	kg	16.000	80.000,00
		- Mie Bihun	10	bungkus	4.500	45.000,00
		- Pangsit Ayam	101	bh	2.500	252.500,00
		- Sawi Putih	3	kg	12.000	36.000,00
		- Semangka	8	kg	16.000	128.000,00
		- Sereh	3	ikat	15.000	45.000,00
		- Tahu	20	bungkus	10.000	200.000,00
		- Tauge	1	kg	16.000	8.000,00
		- Telur Ayam	60	butir	2.500	150.000,00
		- Tempe	15	buah	6.000	90.000,00
		- Wortel	1	kg	22.000	22.000,00
	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				5.600.000,00
		a. Belanja Makanan dan Minuman Rapat				5.600.000,00
		- Snack kotak (35 org x 20 kl)	700	kotak	8.000	5.600.000,00
	5.1.02.01.01.0056	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan				395.493.000,00
		a. Belanja Makanan dan Minuman Harian Dokter PDGS/Penugasan Khusus (5 org x 3 kl x 366 hr)				200.385.000,00
		- Snack kotak	5.490	kotak	8.000	43.920.000,00
		- Nasi Kotak	5.490	kotak	28.500	156.465.000,00
		b. Belanja Makanan dan Minuman Harian Dokter Residen (4 org x 3 kl x 366 hr)				160.308.000,00
		- Snack kotak	4.392	kotak	8.000	35.136.000,00
		- Nasi Kotak	4.392	kotak	28.500	125.172.000,00
		c. Belanja Makanan dan Minuman untuk Pasien Rawat Inap				34.800.000,00
		- Air minum kemasan gelas	500	dus	30.000	15.000.000,00
		- Air minum kemasan galon	600	galon	33.000	19.800.000,00

KODE REKENING	NOMOR BELANJA RBA	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
			VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	
	5.1.02.02.01.0014	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan				1.333.511.441,00
		a. Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi Non ASN				1.153.511.441,00
		- Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi Non ASN	1	tahun	1.153.511.441	1.153.511.441,00
		b. Belanja Jasa Tenaga Dokter Spesialis				180.000.000,00
		- Belanja Jasa Tenaga Dokter Spesialis Orthopaedi	6	bulan	30.000.000	180.000.000,00
	5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				233.340.000,00
		Belanja jasa tenaga kebersihan				233.340.000,00
		- Belanja Jasa tenaga kebersihan Non ASN (5 org x 12 bln)	60	orang/bulan	3.889.000	233.340.000,00
	5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan				10.000.000,00
		Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan				10.000.000,00
		- Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan	1	tahun	10.000.000	10.000.000,00
	5.1.02.02.01.0051	Belanja Jasa Pengolahan Sampah				500.000,00
		Belanja jasa pengolahan sampah				500.000,00
		- Retribusi sampah	1	tahun	500.000	500.000,00
	5.1.02.02.01.0052	Belanja Jasa Pembersihan, Pengendalian Hama, dan Fumigasi				25.168.000,00
		Belanja jasa pest control				25.168.000,00
		- Belanja Jasa pest control	1	tahun	25.168.000	25.168.000,00
	5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon				10.000.000,00
		a. Belanja Tagihan Telepon untuk Operasional RS				10.000.000,00
		- Biaya Langganan Telepon	1	tahun	10.000.000	10.000.000,00
	5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air				77.000.000,00
		a. Belanja Tagihan Air untuk Operasional RS				72.000.000,00
		- Biaya Langganan Air	1	tahun	72.000.000	72.000.000,00
		b. Belanja Tagihan Air Dokter Residen				5.000.000,00
		- Biaya Langganan Air	1	tahun	5.000.000	5.000.000,00
	5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik				10.000.000,00
		Belanja Tagihan Listrik Dokter Residen				10.000.000,00
		- Biaya Langganan Listrik	1	tahun	10.000.000	10.000.000,00
	5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				162.000.000,00
		Belanja Internet				162.000.000,00
		- Belanja Internet	1	tahun	162.000.000	162.000.000,00
	5.1.02.01.01.0064	Belanja Paket/Pengiriman				25.000.000,00
		a. Belanja Paket/Pengiriman				25.000.000,00
		- Belanja Pengiriman Barang/Paket	1	tahun	25.000.000	25.000.000,00
	5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan				9.000.000,00
		Belanja Samsat Kendaraan Dinas				9.000.000,00
		- Belanja Samsat Kendaraan Dinas Roda Dua	1	tahun	4.000.000	4.000.000,00
		- Belanja Samsat Kendaraan Dinas Roda Empat	1	tahun	5.000.000	5.000.000,00
	5.1.02.02.09.0013	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen				45.000.000,00
		Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen				45.000.000,00
		- Belanja Jasa Akuntan Publik	1	tahun	45.000.000	45.000.000,00
	5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan				216.612.750,00
		a. Belanja Pelatihan dalam rangka Pengembangan Kompetensi Dokter Spesialis				31.776.000,00
		- Biaya Pelatihan (4 org Gol III)	4	paket	937.500	3.750.000,00
		- Biaya Kontribusi	4	orang	7.006.500	28.026.000,00
		b. Belanja Pelatihan Kegawatdaruratan untuk Dokter Umum				4.878.250,00
		- Biaya Pelatihan (1 org Gol III)	1	paket	625.000	625.000,00
		- Biaya Kontribusi	1	orang	4.253.250	4.253.250,00
		c. Belanja Pelatihan Kegawatdaruratan untuk Perawat				9.941.000,00
		- Biaya Pelatihan (1 org Gol III)	1	paket	937.500	937.500,00
		- Biaya Kontribusi	1	orang	9.003.500	9.003.500,00
		d. Belanja Pelatihan Perawat Bedah				19.003.500,00
		- Biaya Pelatihan (1 org Gol III x 4 bln)	4	orang/bulan	2.500.000	10.000.000,00
		- Biaya Kontribusi	1	orang	9.003.500	9.003.500,00
		e. Belanja Pelatihan Hemodialisa untuk Perawat				42.000.000,00
		- Biaya Pelatihan (2 org Gol II x 4 bln)	8	orang/bulan	2.250.000	18.000.000,00
		- Biaya Kontribusi	2	orang	12.000.000	24.000.000,00

KODE REKENING	NOMOR BELANJA RBA	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
			VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	
		f. Belanja Pelatihan Hemodialisa untuk Dokter Spesialis				35.000.000,00
		- Biaya Pelatihan (1 org Gol III x 8 bln)	8	orang/bulan	2.500.000	20.000.000,00
		- Biaya Kontribusi	1	orang	15.000.000	15.000.000,00
		g. Belanja Pelatihan NICU				36.007.000,00
		- Biaya Pelatihan (2 org Gol II x 4 bln)	8	orang/bulan	2.250.000	18.000.000,00
		- Biaya Kontribusi	2	orang	9.003.500	18.007.000,00
		h. Belanja Pelatihan ICU				19.003.500,00
		- Biaya Pelatihan (1 org Gol III x 4 bln)	4	orang/bulan	2.500.000	10.000.000,00
		- Biaya Kontribusi	1	orang	9.003.500	9.003.500,00
		i. Belanja Pelatihan Perawat Anastesi				19.003.500,00
		- Biaya Pelatihan (1 org Gol III x 4 bln)	4	orang/bulan	2.500.000	10.000.000,00
		- Biaya Kontribusi	1	orang	9.003.500	9.003.500,00
	5.1.02.02.15.0005	Belanja Sewa Aset Tidak Berwujud-Software				186.667.500,00
		a. Pemeliharaan Rekam Medis				42.000.000,00
		- Pemeliharaan E-Rekam Medis	1	tahun	42.000.000	42.000.000,00
		b. Pemeliharaan Aplicare				15.000.000,00
		- Pemeliharaan Aplicare	1	tahun	15.000.000	15.000.000,00
		c. Pemeliharaan SIMRS				65.000.000,00
		- Pemeliharaan SIMRS	1	tahun	65.000.000	65.000.000,00
		d. Pengembangan SIMRS-Anjungan Pendaftaran Mandiri dan Antrian Poliklinik				54.667.500,00
		- Pengembangan SIMRS-Anjungan Pendaftaran Mandiri dan Antrian Poliklinik	1	tahun	54.667.500	54.667.500,00
		e. Bridging Anjungan Pendaftaran Mandiri dengan SIMRS				10.000.000,00
		- Bridging Anjungan Pendaftaran Mandiri dengan SIMRS	1	tahun	10.000.000	10.000.000,00
	5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang				25.000.000,00
		a. Pemeliharaan Kendaraan roda empat				25.000.000,00
		- Pemeliharaan kendaraan roda empat	1	tahun	25.000.000	25.000.000,00
	5.1.02.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua				5.000.000,00
		a. Pemeliharaan kendaraan roda dua				5.000.000,00
		- Pemeliharaan kendaraan roda dua	1	tahun	5.000.000	5.000.000,00
	5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya				81.000.000,00
		a. Pemeliharaan peralatan dan perlengkapan kantor				80.000.000,00
		- Pemeliharaan peralatan dan perlengkapan kantor	1	tahun	80.000.000	80.000.000,00
		b. Pemeliharaan telepon				1.000.000,00
		- Pemeliharaan telepon	1	tahun	1.000.000	1.000.000,00
	5.1.02.03.02.0237	Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat Kesehatan Umum-Alat Kesehatan Umum Lainnya				120.000.000,00
		a. Pemeliharaan Alat Kesehatan				120.000.000,00
		- Pemeliharaan Alat Kesehatan	1	tahun	120.000.000	120.000.000,00
	5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer				25.000.000,00
		a. Pemeliharaan komputer/laptop				25.000.000,00
		- Pemeliharaan komputer/laptop	1	tahun	25.000.000	25.000.000,00
	5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer				35.000.000,00
		a. Pemeliharaan printer				35.000.000,00
		- Pemeliharaan printer	1	tahun	35.000.000	35.000.000,00
	5.1.02.03.03.0006	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Kesehatan				265.480.000,00
		a. Pemeliharaan gedung dan bangunan RS				50.000.000,00
		- Pemeliharaan gedung dan bangunan RS	1	tahun	50.000.000	50.000.000,00
		b. Modifikasi Gedung-Pembuatan Sekat Ruang RI dan IGD				67.480.000,00
		- Pelaksanaan	1	paket	65.800.000	65.800.000,00
		- Pengawasan	1	paket	1.680.000	1.680.000,00
		c. Vinil lantai dan dinding ICU + OK				148.000.000,00
		- Vinil lantai dan dinding ICU + OK	1	paket	148.000.000	148.000.000,00
	5.1.02.03.03.0045	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Tinggal-Flat/Rumah Susun				20.000.000,00
		a. Pemeliharaan gedung dan bangunan rusunawa				20.000.000,00
		- Pemeliharaan gedung dan bangunan rusunawa	1	tahun	20.000.000	20.000.000,00
	5.1.02.03.04.0078	Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Air Bersih/Air Baku-Instalasi Air Bersih/Air Baku Lainnya				10.000.000,00
		a. Pemeliharaan jaringan air				10.000.000,00
		- Pemeliharaan jaringan air	1	tahun	10.000.000	10.000.000,00

KODE REKENING	NOMOR BELANJA RBA	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
			VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	
	5.1.02.03.04.0083	Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Air Kotor-Instalasi Air Kotor Lainnya				25.000.000,00
		a. Pemeliharaan instalasi limbah/air kotor				25.000.000,00
		- Pemeliharaan instalasi limbah/air kotor	1	tahun	25.000.000	25.000.000,00
	5.1.02.03.04.0118	Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Lain-Instalasi Lain				10.000.000,00
		a. Pemeliharaan instalasi LAN dan Internet				10.000.000,00
		- Pemeliharaan instalasi LAN dan Internet	1	tahun	10.000.000	10.000.000,00
	5.1.02.03.04.0126	Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Listrik-Jaringan Listrik Lainnya				10.000.000,00
		a. Pemeliharaan jaringan listrik				10.000.000,00
		- Pemeliharaan jaringan listrik	1	tahun	10.000.000	10.000.000,00
	5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				137.200.000,00
		a. Belanja perjalanan dinas luar kota dalam rangka rujukan dan rapat-rapat				137.200.000,00
		- Tiket Boat	560	orang/kali	75.000	42.000.000,00
		- Uang harian perjalanan dinas	280	orang/hari	190.000	53.200.000,00
		- Transport darat	560	orang/kali	75.000	42.000.000,00
	5.1.02.05.02.0001	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain				280.652.000,00
		a. Belanja jasa pemeriksaan mutu laboratorium				5.500.000,00
		- Belanja jasa pemeriksaan mutu laboratorium	1	paket	5.500.000	5.500.000,00
		b. Belanja jasa pemeriksaan laboratorium kesehatan lingkungan				33.334.000,00
		- Rectal Swab Penjamah makanan	14	Sampel	135.000	1.890.000,00
		- Usap alat makan dan masak	12	Sampel	115.000	1.380.000,00
		- Pemeriksaan makanan	12	Sampel	130.000	1.560.000,00
		- Pemeriksaan kimia air bersih	4	Sampel	1.055.000	4.220.000,00
		- Pemeriksaan kimia limbah poin B	4	Sampel	1.230.000	4.920.000,00
		- Pemeriksaan kimia limbah Poin A	12	Sampel	341.000	4.092.000,00
		- Pemeriksaan kimia air minum	2	Sampel	1.046.000	2.092.000,00
		- Bakteriologis air bersih	48	Sampel	115.000	5.520.000,00
		- Bakteriologis air minum	2	Sampel	115.000	230.000,00
		- Bakteriologis air limbah	12	Sampel	115.000	1.380.000,00
		- Swab linen	10	Sampel	175.000	1.750.000,00
		- Swab alat	10	sampel	175.000	1.750.000,00
		- Usap tangan	10	sampel	115.000	1.150.000,00
		- Pemeriksaan Nosokomial Udara OK	1	Sampel	200.000	200.000,00
		- Biaya transport pengambilan sampel	3	orang/kali	400.000	1.200.000,00
		c. Belanja jasa penggantian pengolahan darah				60.000.000,00
		- Belanja jasa penggantian pengolahan darah	1	tahun	60.000.000	60.000.000,00
		e. Belanja jasa layanan ambulans air				70.000.000,00
		- Belanja jasa layanan ambulans air	1	tahun	70.000.000	70.000.000,00
		f. Belanja jasa rujukan parsial				35.000.000,00
		- Belanja jasa rujukan parsial	1	tahun	35.000.000	35.000.000,00
		g. Belanja iuran arsada				2.400.000,00
		- Belanja iuran Arsada	1	tahun	2.400.000	2.400.000,00
		h. Belanja iuran PERSI				2.400.000,00
		- Belanja iuran PERSI	1	tahun	2.400.000	2.400.000,00
		i. Belanja jasa penanganan limbah B3				59.940.000,00
		- Limbah Medis Padat B3	3.225	Kg	16.650	53.696.250,00
		- Limbah Lampu TL	15	Kg	16.650	249.750,00
		- Limbah Baterai	10	Kg	16.650	166.500,00
		- Limbah Farmasi	350	Kg	16.650	5.827.500,00
		j. Belanja jasa tenaga PPR				12.078.000,00
		- Belanja jasa tenaga PPR (1 org x 12 bln)	12	bulan	1.006.500	12.078.000,00
5.2		BELANJA MODAL				1.233.320.000,00
5.2.02		Belanja Modal Peralatan dan Mesin				287.200.000,00
5.2.02.99		Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLUD				287.200.000,00
5.2.02.99.99		Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLUD				287.200.000,00
5.2.02.99.99.9999		Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLUD				287.200.000,00
	5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel				15.000.000,00
		Belanja Modal Mebel				15.000.000,00
		- Meja loket pendaftaran	1	unit	15.000.000	15.000.000,00
	5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya				159.900.000,00
		Belanja Modal Alat Kantor Lainnya				159.900.000,00
		- Baterai UPS	1	Unit	151.100.000	151.100.000,00
		- Mesin scan sidik jari	4	Unit	2.200.000	8.800.000,00

KODE REKENING	NOMOR BELANJA RBA	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
			VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	
	5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				5.100.000,00
		Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				5.100.000,00
		- Tempat Sampah Troli	2	unit	2.550.000	5.100.000,00
	5.2.02.07.02.0005	Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya				55.000.000,00
		Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya				55.000.000,00
		- Wheelchair scale	1	unit	55.000.000	55.000.000,00
	5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer				24.500.000,00
		Belanja Modal Personal Computer				24.500.000,00
		- Laptop	1	unit	13.500.000	13.500.000,00
		- Komputer	1	unit	11.000.000	11.000.000,00
	5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer				27.700.000,00
		Belanja Modal Peralatan Personal Computer				27.700.000,00
		- Scanner	2	unit	12.000.000	24.000.000,00
		- Printer	1	unit	3.700.000	3.700.000,00
5.2.03		Belanja Modal Gedung dan Bangunan				767.000.000,00
5.2.03.99		Belanja Modal Gedung dan Bangunan BLUD				767.000.000,00
5.2.03.99.99		Belanja Modal Gedung dan Bangunan BLUD				767.000.000,00
5.2.03.99.99.9999		Belanja Modal Gedung dan Bangunan BLUD				767.000.000,00
	5.2.03.01.01.0006	Belanja Modal Bangunan Kesehatan				606.012.000,00
		Belanja Modal Pembuatan Gedung Rawat Inap Kelas I dan VIP				606.012.000,00
		- Perencanaan Pembuatan Gedung Rawat Inap Kelas I dan VIP	1	paket	21.600.000	21.600.000,00
		- Pelaksanaan Pembuatan Gedung Rawat Inap Kelas I dan VIP	1	paket	570.012.000	570.012.000,00
		- Pengawasan Pembuatan Gedung Rawat Inap Kelas I dan VIP	1	paket	14.400.000	14.400.000,00
	5.2.03.01.01.0014	Belanja Modal Bangunan Gedung Garasi/Pool				160.988.000,00
		Belanja Modal Pembuatan Kanopi Parkir Pegawai dan Pengunjung				160.988.000,00
		- Pelaksanaan	1	paket	156.980.000	156.980.000,00
		- Pengawasan	1	paket	4.008.000	4.008.000,00
5.2.04		Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi				179.120.000,00
5.2.04.99		Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi BLUD				179.120.000,00
5.2.04.99.99		Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi BLUD				179.120.000,00
5.2.04.99.99.9999		Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi BLUD				179.120.000,00
	5.2.04.03.01.0005	Belanja Modal Instalasi Air Bersih/Air Baku Lainnya				77.120.000,00
		Belanja Modal Instalasi Air Bersih/Air Baku Lainnya				77.120.000,00
		- Pelaksanaan Pembangunan Groundtank Gedung HD	1	paket	75.200.000	75.200.000,00
		- Pengawasan Pembangunan Groundtank Gedung HD	1	paket	1.920.000	1.920.000,00
	5.2.04.03.08.0002	Belanja Modal Instalasi Jaringan Pipa Gas				40.000.000,00
		Belanja Modal Instalasi Jaringan Pipa Gas				40.000.000,00
		- Instalasi Gas Medis Gedung HD	1	paket	40.000.000	40.000.000,00
	5.2.04.04.02.0003	Belanja Modal Jaringan Listrik Lainnya				62.000.000,00
		Belanja Modal Jaringan Listrik Lainnya				62.000.000,00
		- Instalasi Listrik Gedung HD	1	paket	30.000.000	30.000.000,00
		- ATS	1	paket	32.000.000	32.000.000,00
JUMLAH (Rp)						12.214.884.646,00

Nilai Ambang Batas : 11,15% (Rp 1.362.375.424)

Rincian Penarikan per Triwulan:

Triwulan I : Rp 2.917.511.158,00
Triwulan II : Rp 3.047.391.158,00
Triwulan III : Rp 3.504.591.158,00
Triwulan IV : Rp 2.745.391.172,00
Total : Rp 12.214.884.646,00

Nusa Peruda, 2 Januari 2024
Pemimpin Badan Layanan Umum Daerah

Ketut Rai Sutapa, S.Ked
NIP. 197994012006041012

PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG
UPTD. RSUD GEMA SANTI NUSA PENIDA
ANGGARAN KAS PENDAPATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Urusan Pemerintahan : 1 Urusan Pemerintahan Wajib yang Berkaitan dengan Pelayanan Dasar
 Bidang Urusan : 1.02 Urusan Pemerintahan Bidang Kesehatan
 Organisasi : 1.02.0.00.0.00.01 Dinas Kesehatan
 Unit : 1.02.0.00.0.00.01.0001 RSUD Gema Santi Nusa Penida

Kode Rekening	Uraian	Anggaran	Januari	Februari	Maret	April	Mei	Juni	Juli	Agustus	September	Oktober	November	Desember
1	2	3	4			5			6			7		
4	PENDAPATAN DAERAH													
4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH													
4.1.04	Lain-Lain PAD yang Sah													
4.1.04.16	Pendapatan BLUD													
4.1.04.16.01	Pendapatan BLUD													
4.1.04.16.01.0001	Pendapatan BLUD Pendapatan BLUD RS Gema Santi	12.214.884.646	1.017.907.054	1.017.907.054	1.017.907.054	1.017.907.054	1.017.907.054	1.017.907.054	1.017.907.054	1.017.907.054	1.017.907.054	1.017.907.054	1.017.907.054	1.017.907.054
Jumlah Penerimaan kas dari Pendapatan BLUD Per Bulan			1.017.907.054	1.017.907.054	1.017.907.054	1.017.907.054	1.017.907.054	1.017.907.054	1.017.907.054	1.017.907.054	1.017.907.054	1.017.907.054	1.017.907.054	1.017.907.054
Jumlah Penerimaan kas dari Pendapatan BLUD Per Triwulan			3.053.721.162			3.053.721.162			3.053.721.162			3.053.721.162		

Nusa Penida, 2 Januari 2024
 Mengetahui,
 Kepala UPTD,
 RSUD Gema Santi
 dr. I Ketut Sari Sutapa, S.Ked
 NIP. 197904022006041012



Kode Rekening	Uraian	Anggaran	Januari	Februari	Maret	April	Mei	Juni	Juli	Agustus	September	Oktober	November	Desember
1.02.01.2.10.01.5.2.04.99	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi BLUD													
1.02.01.2.10.01.5.2.04.99.99	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi BLUD													
1.02.01.2.10.01.5.2.04.99.99.9999	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi BLUD	179.120.000			77.120.000		40.000.000		62.000.000					
Jumlah Penerimaan kas dari Pendapatan BLUD Per Bulan			915.130.386	915.130.386	1.087.250.386	1.082.130.386	955.130.386	1.010.130.386	977.130.386	1.515.130.386	1.012.330.386	915.130.386	915.130.386	915.130.400
Jumlah Penerimaan kas dari Pendapatan BLUD Per Triwulan			2.917.511.158			3.047.391.158			3.504.591.158			2.745.391.172		

Nusa Penida, 2 Januari 2024

Mengesahkan,
Pemimpin BLUD



Dr. I Ketut Rai Sutapa, S.Ked
NIP. 19790401 200604 1 012